
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА 

 ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ ЗА 2023 година 

             ЗА ПЕРИОД 01.01.2023 – 31.12.2023 

 

 

Во текот на горенаведениот период остварени се следните : 

 

ПРИХОДИ 

Конто % Опис Износ 

74001 5% Приход од транспортна услуга-превоз на 
патници и ученици 

5.579.330,00 ден. 

74102 0% Приход од транспортна услуга-превоз на 
патници и ученици ослободен од ДДВ 

27.144,00 ден. 

7799  Останати финансиски приходи 20.219,00 ден. 

  Вкупно приход со 5% 5.606.474,00 ден. 

Вкупно приходи: 5.626.693.00 ден. 

 

 

РАСХОДИ 

Конто Опис Износ 

4000 Потрошен основен материјал        21.499,00 ден. 

4010 Потрошен канцелариски материјал          3.000,00 ден. 

4032 Гориво за моторни возила 1.127.408,00 ден. 

4050 Материјали и резервни делови за транспортни сре. 213.373,00 ден. 

4136 Услуги за сервис и одржување на транспортни сре. 33.424,00 ден. 

4190 Регистрација на возила-техн, прегледи и сл. 31.535,00 ден. 

4199 Останати услуги – огласи, јавни набавки 42.626,00 ден. 

4406 Патарини, паркинг и сл. 8.840,00 ден. 

4419 Останати надоместоци на враб. Подароци и сл. 162.216,00 ден. 

4440 Трошоци за репрезентација 48.929,00 ден. 

4451 Премии за осигурување на трансп. средства 110.987,00 ден. 



4460 Банкарски услуги 46.470,00 ден. 

42029 Придонеси од плата 1.050.131,00 ден. 

42100 Нето плати 2.209.682,00 ден. 

43021 Амортизација на транспортни средства 135.824,00 ден. 

4223 Регрес за годишен одмор 133.332,00 ден. 

4420 Надоместок на управен и надзоред одбор 46.109,00 ден. 

4433 Трошоци за донации 5.000,00 ден. 

44792 Административни такси 11.976,00 ден. 

4490 Трошоци за сметководство 60.000,00 ден. 

44901 Трошоци за договор на дело 22.556,0 ден. 

4494 Трошци за лиценци,сертификати и сл. 18,000,00 ден. 

 Вкупно расходи 5.542.917,00ден 

   

   

   

   

 

Од горенаведените податоци за овај период се гледа дека е остварен позитивен 

финансиски резулат добивка пред одданочување во износ од 83.776,00 ден  

  

 

 

Изготвил:         

 Сметководствено Биро       

ПРОФЕКТУМ ДООЕЛ Битола                       


